PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3/2020
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Кировской области
г. Киров                                                                                 11 декабря 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

РЕШИЛИ:
Установить, что выполнение иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим не содержит признаков нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов на государственной гражданской службе. Рекомендовать согласовать выполнение иной оплачиваемой деятельности, не влекущей за собой конфликта интересов государственному гражданскому служащему.

________________